РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

	17.08.2023

	№ 165-нд

	Волгоград

Об отнесении деятельности юридических лиц, индивидуальных предпринимателей к категориям риска

В соответствии с Положением о федеральном государственном контроле (надзоре) в области связи, утвержденным постановление Правительства Российской Федерации от 29.06.2021 № 1045, п р и к а з ы в а ю:
1. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в области связи, указанных в Приложении № 1 к настоящему приказу, отнести к категории значительного риска.
2. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в области связи, указанных в Приложении № 2 к настоящему приказу, отнести к категории среднего риска.
3. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в области связи, указанных в Приложении № 3 к настоящему приказу, отнести к категории умеренного риска.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель

	В. С. Михайлов

2

Исполнитель: Дегтярева Наталья Викторовна, Начальник отдела
Телефон: (8442) 968884 доб. 300
Приложение 1
к приказу Роскомнадзора
от 17.08.2023 № 165-нд

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
деятельность которых отнесена к значительной категории риска

	№
п/п
	Наименование юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя
	ОГРН
	ИНН
	Место нахождения
	Категория риска
	Сведения, на основании которых принято решение об отнесении к категории риска

	1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОБОР"
	1113461003710
	3448051927
	400029, Волгоградская область, городской округ ГОРОД-ГЕРОЙ ВОЛГОГРАД, Г ВОЛГОГРАД, УЛ СВЕТЛОЯРСКАЯ, Д. 46, КВ. 52
	значительный риск
	А12-3778/2022 от 26.04.2022 (14.1), 5-98-64/2022 от 24.03.2022 (14.1)

	2
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮГСЕЛЬХОЗ"
	1070816001596
	0816001584
	358000, Республика Калмыкия, городской округ ГОРОД ЭЛИСТА, Г ЭЛИСТА, УЛ ИМ А.И.СУСЕЕВА, Д. 7, ПОМЕЩ. 29
	значительный риск
	12-145/2022 от 30.06.2022 (14.1), 5-268/2022 от 23.05.2022 (14.1), А22-965/2022 от 25.04.2022 (14.1), А22-966/2022 от 22.04.2022 (14.1)

[bookmark: _GoBack]
image2.png

image1.jpeg